
平成29年1月1日発行

≪ありがとうございます≫
三共テクニカおかげさまで創業57周年！　　　今後共、豊中市・三田市を中心に地域密着で末永く皆様とお付き合

　
　　　

　
　
　
　
　

　本社：〒561-0812　大阪府豊中市北条町2-6-1 本社：〒561-0812　大阪府豊中市北条町2-6-1　　　
　　　　TEL：06-6336-7001　FAX：06-6336-6803 　　　TEL：06-6333-6004　FAX：06-6333-6026　　　
　三田：〒669-1533　兵庫県三田市三田町54-5 三田：〒669-1533　兵庫県三田市三田町54-5
　　　　TEL：079-562-9737　FAX：079-562-9733 　　　TEL：079-562-9737　FAX：079-562-9733　　　

第199号

三共ハウステックおかげさまで創業27周年！　いさせていただきたいと考えておりますので宜しくお願いします。

☆豊中市北桜塚2丁目にて分譲をさせて頂いております、
サンスマイル北桜塚Ⅱ(分譲戸建・3区画)のＢ号地が昨年末、無事に竣工いたし
ました。当区画はすでにご成約済みで、今月末にお引き渡しを予定しております。
これで全ての区画がご成約となりました。有難うございます。
買主様へお引き渡しまで現場の管理をこれまでどおり万全に行います☆

★三共ニュース★

御苗

トップニュース

【管理物件求む！】※売買物件、リフォームもお任せ下さい！
日常清掃・巡回・部屋付け・設備点検等、オーナー様ご自身で全てをこなすのは大変ではありませんか？弊社では各分野の専
門業者に業務を委託。プロの力でお持ちの物件をサポートさせて頂きます。※ご相談・お見積りは無料です。

【セントラル浄水器(元付型浄水器)】

☆水道配管に浄水器を設置することで、飲み水はもちろん料理水、お
風呂、洗顔、洗濯、ペットの飲み水に至るまで暮らしで必要とするすべ
ての水を浄水する器具です。水道水に使用されるビタミンを壊したり、
殺菌力の強い残留塩素やさび、ゴミ等の不純物を低減し、お肌や髪に
やさしく、また、ミネラル分はそのまま残し食事の栄養価も高くなるやさ
しい水を家中で作り出してくれます。
弊社では昨年より分譲住宅で相鉄グループの(株)相鉄ピュアウォー
ターと提携し、セントラル浄水器商品である≪良水工房≫を標準設備
として導入しております。『乾燥肌が直った』『髪のパサつきが無くなっ
た』『お米の炊き上がりが変わった』等の声が有る中で、弊社が導入に
あたり着目したのが設置と保守コストのリーズナブルさです。
新築戸建導入費は標準価格200,000円(税別)で、
フィルター(価格26,000円・税別/1本)の交換も1～2年に1度行うだけ、
また、2重ろ過ですので目詰りせず、保守点検も特に行う必要は有りま
せん。 設置工事も約４時間で既存の住宅やマンションにも取り付ける
事は可能です。健康志向が強まる昨今、ご興味のお有の方はお気軽
にお問い合わせ下さいませ☆

◇旧年中は格別のご愛顧を賜り、

誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。

本年も倍旧のご指導ご懇情を賜りま

すよう、ひとえにお願い申し上げます◇

サンスマイル北桜塚Ⅱ

Ｂ号地 竣工

管理の豆知識

弊社設置事例
※サンスマイル北桜塚Ⅱ・Ｂ号地

平成29年 元旦


